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推薦旅宿名單，歡迎自行聯繫 
編
號 

飯店中文名稱 網址 飯店地址 飯店聯絡人 

1 
香格里拉 

台北遠東國際大飯店 

http://www.shangri-

la.com/taipei/fareasternplazashan

grila/  

106 臺北市敦化南路二段 201 號 

吳一梅小姐(Ms. Laura Wu) 

電話 02-7700-3059 

laura.wu@shangri-la.com 

2 台北晶華酒店 
https://www.regenthotels.com/re

gent-taipei/  

104 台灣台北市中山區中山北路二段 39 

巷 3 號 

廖俞婷小姐(Ms. Sally Liao) 

電話 02-2521-5000 ext. 3771 

sally.liao@regenttaiwan.com 

3 台北君悅酒店 
https://taipei.grand.hyatt.com/en/

hotel/home.html  

110 臺北市信義區松壽路 2 號 

陳貞如小姐(Ms.Joyce Chen ) 

電話 02-2720-1200  ext. 3502 

joyce.chen@hyatt.com 

4 台北萬豪酒店 

https://www.marriott.com/hotels/

travel/tpetm-taipei-marriott-

hotel/  

10462 台北市中山區樂群二路 199 號 

林呈諺先生( Mr. Antony Lin) 

電話 02-2175-7999  ext. 1271 

antony.lin@taipeimarriott.com.tw  

高婉綾小姐 ext. 1205 

karen.kao@taipeimarriott.com.tw 

5 台北怡亨酒店 
http://www.eclathotels.com/taipei

/default-en.html  

106 台北市大安區敦化南路一段 370 號 

高安弘先生(Mr. Darryl Kao) 

電話 02-2784-8888 ext. 238 

darryl.kao@eclathotels.com 

6 台北君品酒店 
https://www.palaisdechinehotel.c

om/en/index.php  

103 台北市大同區承德路一段 3 號 

邱儀秦(Ms. Tilly Chiu) 

電話 02-2181-9950 ext. 3603 

tilly.chiu@ldchotels.com 

7 維多麗亞酒店 http://www.grandvictoria.com.tw/  104 台北市中山區敬業四路 168 號 

徐梓軒先生(Mr. Cyrus Hsu) 

電話 02-8502-0007 ext. 2321 

cyrus.hsu@grandvictoria.com.tw 
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8 台北六福萬怡酒店 
http://www.courtyardtaipei.com.t

w/en/ 

11561 台北市南港區忠孝東路七段 359

號 

連英棊先生(Mr. Stanley Lien) 

電話 02-6615-6565 ext. 8907 

stanley.lien@courtyardtaipei.com 

9 HOME HOTEL 信義 
https://www.homehotel.com.tw/e

n-xinyi/ 

110 台北市信義區松仁路 90 號 

高喬宇先生(Mr. Joe Kao) 

電話 02-8789-0111 ext.1307 

joe.kao@homehotel.com.tw 

10 HOME HOTEL 大安 
https://www.homehotel.com.tw/e

n-daan/ 

106 台北市大安區復興南路一段 219-2

號 

林琇琪小姐(Ms. Nydia Lin) 

電話 02-8773-9000 ext.1212 

nydia.lin@homehotel.com.tw 

11 台北松山意舍酒店 
https://www.amba-

hotels.com/en/songshan/ 

115 台北市南港區市民大道七段 8 號 

謝孟妤小姐(Ms. Marian Hsieh) 

電話 02-2653-2828 ext. 2807 

marian.hsieh@amba-hotels.com 

12 台北中山意舍酒店 
https://www.amba-

hotels.com/en/zhongshan/  

104 台北市中山區中山北路二段 57-1 號 

13 台北西門町意舍酒店 
https://www.amba-

hotels.com/en/ximending/  

10843 台北市萬華區武昌街二段 77 號 

14 和逸飯店-台北忠孝館 
https://hotelcozzi.com/en/zhongx

iao-taipei/  

10049 台北市中正區忠孝東路一段 31 號 

楊凱雯小姐(Ms. Helen Yang) 

電話 02-7706-3623 

helen.yang@cathayhotel.com.tw  

15 和逸飯店-台北民生館 
https://hotelcozzi.com/en/minshe

ng-taipei/  

10480 台北市中山區民生東路二段 178

號 

16 慕軒飯店 https://madisontaipei.com/en/ 

10685 台北市大安區敦化南路一段 331

號 

17 永安棧 
https://www.westgatehotel.com.t

w/en/ 

108 台北市萬華區中華路一段 150 號 

陳昱如小姐(Ms. Michelle Chen) 

電話 02-2388-6226 ext.1521 

michelle.chen@westgatehotel.co

m.tw 

18 台北福華大飯店 
http://www.howard-

hotels.com.tw/en/taipei/home/  

106 臺北市大安區仁愛路三段 160 號 

周昭安先生 (Mr. Vito Chou) 

電話 02-2326-7527 

vito.chou@howard-hotels.com.tw 
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19 台北凱撒大飯店 
https://taipei.caesarpark.com.tw/e

n-gb  

100 台北市中正區忠孝西路一段 38 號 

張志嘉先生(Mr. Ryan Chang) 

電話 02-2311-5150 ext. 2420 

ryan_chang@caesarpark.com.tw 

20 阿樹國際旅店 https://artreehotel.com.tw/en/  10559 台北市松山區八德路三段 76 號 

李鴻麟先生(Mr. Terrence Lee) 

電話 02-2578-7728 ext.8002 

terrence.lee@artreehotel.com.tw 

21 華泰王子大飯店 
https://www.gloriahotel.com/inde

x.php?lang=en&page=home  

104 台北市中山區林森北路 369 號 楊玉梅(Ms. Vicky Yang) 

電話 02-7721-6699 ext. 1708 

vickyyang@ghg.com.tw 22 HOTEL QUOTE(闊旅館) 
https://www.hotel-

quote.com/en/index.php?  

105 台北市松山區南京東路三段 333 號 

23 台北長榮桂冠酒店 

https://www.evergreen-

hotels.com/branch2/index.jsp?d1

b_Sn=7&lang=en  

10455 台北市中山區松江路 63 號 

林煦澔先生(Mr. Gordon Lin) 

電話 02-2501-9988 ext.2303 

gordonlin@evergreen-hotels.com 

24 宿之酒店 https://www.suz.mobi/en/  10843 台北市萬華區環河南路一段 51 號 

陳秋如小姐 

電話 02-2375-5511 ext.4106 

Sales@suz.mobi 

25 歐華酒店 
http://www.rivierataipei.com/inde

x.asp 

10461 台北市中山區林森北路 646 號 

王詩蓓小姐(Ms. Sasha Wang) 

電話 02-2585-3258 ext.824 

rivbook@rivierataipei.com 

26 台北花園大酒店 
http://www.taipeigarden.com.tw/e

n/ 

100 台北市中正區中華路二段 1 號 林妍君小姐(Ms. Jamie Lin) 

電話 02-2311-8905 ext. 3171 

jamie.lin@cosmos-hotel.com.tw 27 台北天成大飯店 
http://www.cosmos-

hotel.com.tw/en/  

100 台北市中正區忠孝西路一段 43 號 

28 松哖酒店 
http://www.sonnien-

hotel.com/en/  

10653 台北市大安區仁愛路三段 8 號 

陳靜芬小姐(Ms.  Chen) 

電話 02-2707-0101 ext. 1701 

resv@sonnien-hotel.com 

29 
皇家季節酒店 

台北南西館 
http://www.royalseasons.com/  103 臺北市南京西路 326,330 號 

陳睿軒 先生(Ms. Tea Cheni) 

電話 02-2555-6488 
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doo.tp.nw@royalseasons.com 

rsvn.tp.nw @royalseasons.com 

30 台北兄弟大飯店 
http://www.brotherhotel.com.tw/e

n/aboutus.php 

105 台北市松山區南京東路三段 255 號 

王瀅潔小姐(Ms. Mia Wang) 

電話 02-2545-1126 

sales@brotherhotel.com.tw 

31 太平洋商旅 
http://www.businesscenter.com.t

w/en/ 

110 台北市信義區光復南路 495 號 11 樓  

林逸萍小姐(Ms.Tina Lin) 

電話 02-8780-2000 ext. 3305 

pbc@hibox.hinet.net 

32 台北富驛酒店 
http://www.fxhotels.com.tw/taipei

/en/index.php 

104 台北市中山區南京東路三段 131 號 

林曉君小姐(Ms. Candy Lin) 

電話 02-5572-0770 ext. 1690 

sales02.njer@fxhotels.com 

33 老爺會館台北林森館 
https://www.hotelroyal.com.tw/en

-us/linsen 
104 台北市中山區林森北路 83 號 4F 吳政憲先生(Mr. Hugh Wu) 

電話 02-2541-1999 ext. 215 

hugh.wu@hotelroyal.com.tw 34 老爺會館台北南西館 
https://www.hotelroyal.com.tw/en

-us/nanxi 
104 台北市中山區南京西路 1 號 8 樓 

35 南港老爺行旅 
https://www.hotelroyal.com.tw/en

-us/nangang 
115 台北市南港區經貿二路 196 號 10F 

黃一玲小姐(Ms. Claire Huang) 

電話 02-7750-0588 ext.651 

claire.huang@ng.hotelroyal.com.t

w 

36 台北亞都麗緻大飯店 
http://taipei.landishotelsresorts.co

m/ 
104 台北市中山區民權東路二段 41 號 

黃于庭小姐(Ms.Tina Huang) 

電話 02-7735-2357 

tina.ythuang@landisgroup.com.tw 

37 台北美福飯店 https://www.grandmayfull.com/ 104 台北市中山區樂群二路 55 號 

陳書玉先生(Mr. Alex Chen) 

電話 02-7722-5599 ext.3361 

alex.chen@grandmayfull.com 

38 德立莊酒店 
https://www.midtownrichardson.c

om/en/Midtown+Richardson  

100 台北市中正區秀山街 4 號 

蔡欣宜小姐(Ms. Queena Tsai) 

電話 02-2552-2181 ext.260 

queena@citysuites.com.tw 
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40 洛碁大飯店松山館 
https://songshan.greenworldhotel

s.com/en/green-world-songshan/ 

115 台北市南港區玉成街 149 號 

張玉鳯小姐(Ms. Stacy Chang) 

電話 02-2531-2858 ext.671 

stacy88@gwh.global 

41 洛碁大飯店忠孝館 

https://zhongxiao.greenworldhote

ls.com/en/green-world-

zhongxiao%e2%80%a8/ 

106 台北市大安區忠孝東路四段 180 號-

(入口在後巷) 

42 洛碁大飯店南京館 
https://grandnanjing.greenworldh

otels.com/ 

104 台北市中山區南京東路三段 8 號 

43 洛碁大飯店南港館 
https://nangang.greenworldhotels

.com/ 

115 台北市南港區忠孝東路 7 段 528 號 

44 雀客旅館台北松江館 
https://checkinn.com.tw/songjian

g/ 

104 台北市中山區松江路 253 號  

陳奕廷先生(Mr. Chen) 

電話 02-2500-7100 ext. 1303 

eden@checkinn.com.tw 

45 雀客旅館台北站前館 
https://checkinn.com.tw/taipeimai

nstation/ 

100 台北市中正區襄陽路 4 號 

46 雀客旅館台北內湖館 https://checkinn.com.tw/neihu/ 

114 台北市內湖區民權東路六段 123 巷

34 弄 1 號 

47 雀客旅館台北南港館 https://checkinn.com.tw/nangang 115 台北市南港區重陽路 59 號 

48 雀客旅館台北車站館 
https://checkinn.com.tw/express_t

aipei_station/ 
103 台北市太原路 64 號 

49 雀客旅館台北信義館 
https://www.checkinn.com.tw/?pa

ge_id=4942 

110 台北市信義區信義路四段 468 號 3

樓 

50 台北大直英迪格酒店 

https://www.ihg.com/hotelindigo/

hotels/cn/zh/taipei/tpent/hotelde

tail  

104053 台北市中山區植福路 200 號 

陳世偉先生(Mr. Marcus Chen) 

電話 02-3518-7729 

IndigoTaipei.SALES@ihg.com 

51 台北國聯飯店 http://www.unitedhotel.com.tw/ 106 台北市大安區光復南路 200 號 

康僑恩小姐(Ms. Joanne Kang) 

電話: 02-2773-1515 ext. 131 

reservation@unitedhotel.com.tw 

j.kang@unitedhotel.com.tw 
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52 凱旋酒店 
https://www.justpalacehotel.com.t

w/en/ 
114 台北市內湖區江南街 55 號 

馮世君小姐(Ms. Joyce Feng) 

電話 02-8752-7888 ext. 6200 

joyce.feng@justpalacehotel.com.t

w 

53 台北喜來登大飯店 
https://www.sheratongrandtaipei.

com/index.php 

台北市中正區忠孝東路一段 12 號 

李妍庭小姐(Ms. Maggie Lee) 

電話 02-2321-5858 ext.8782 

maggie.lee@sheratongrandtaipei.

com 

54 JR 東日本大飯店台北 

https://taipei.hotel-

metropolitan.com/?_ga=2.733232

81.303470765.1642496701-

1878562131.1642496701 

104107 台北市中山區南京東路三段 133

號 

陳雅雯 Masako Chen 

電話 02-7752-9200 ext.5303 

 masako.chen@metropolitan.tw 

55 福容大飯店台北一館 
https://www.fullon-

hotels.com.tw/tp/en/ 

106 台北市大安區建國南路一段 266 號 

許瓊方小姐  

電話 02-2701-9266#309 

rsvn8_tp@fullon-hotels.com.tw 
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